Постановление Брянской городской администрации

от 10.11.2022 № 4128-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Осуществление полномочий

исполнительного органа местного самоуправления

по участию в профилактике терроризма и

экстремизма, минимизации и (или) ликвидации

последствий их проявлений на территории города

Брянска», утвержденную постановлением

Брянской городской администрации от 29.12.2018

№ 4173-п

  На основании Решения Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.10.2022 № 677 «О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета народных депутатов от 22.12.2021 № 507 «О

бюджете городского округа город Брянск на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»», в связи с уточнением лимитов финансирования и в

целях эффективной реализации программных мероприятий муниципальной

программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма,

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на

территории города Брянска»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма,

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на

территории города Брянска», утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 19.04.2019 №1239-п,

от 20.08.2019 № 2663-п, от 12.11.2019 № 3684-п, от 26.12.2019 № 4338-п, от

27.12.2019 № 4391-п, от 01.12.2020 № 3261-п, от 25.12.2020 № 3612-п, от

30.12.2020 № 3708-п, от 28.05.2021 № 1578-п, от 29.12.2021 № 4224-п, от

30.12.2021 № 4323-п, от 18.07.2022 № 2476-п), (далее - постановление)

следующие изменения:

1.1. Раздел ПАСПОРТА «Объем средств, предусмотренных

на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма,

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на

территории города Брянска» изложить в следующей редакции:

Объем средств,

предусмотренн

ых на

реализацию

муниципальной

программы

Всего- 6 910 000,0рублей,

в том числе по годам реализации:

2019 год – 2 060 500,0 рублей;

2020 год – 735 500,0 рублей;

2021 год – 1 048 000,0 рублей;

2022 год – 2 048 000,0 рублей;

2023 год – 1 018 000,0 рублей;

2024 год – 0,0 рублей.

Из них:

-за счет средств бюджета города Брянска 6 910 000,0

рублей,

в том числе по годам реализации:

2019 год – 2 060 500,0 рублей;

2020 год – 735 500,0 рублей;

2021 год – 1 048 000,0 рублей;

2022 год – 2 048 000,0 рублей;

2023 год – 1 018 000,0 рублей;

2024 год – 0,0 рублей.

1.2. Таблицу № 1 «Сведения о показателях (индикаторах)

муниципальной программы, показателях (индикаторах) основных

мероприятий (проектов)» муниципальной программы «Осуществление

полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию

в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или)

ликвидации последствий их проявлений на территории города Брянска»

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.3. Таблицу № 2 «План реализации муниципальной программы»

муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного

органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и

экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений

на территории города Брянска» изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Брянской городской администрации Андрееву А.А.

Глава администрации

А.Н. Макаров

Приложение №1 к постановлению

Брянской городской администрации от

10.11.2022 № 4128-п «Таблица №1

муниципальной программы,

утвержденной постановлением Брянской

городской администрации от 29.12.2018

№ 4173-п

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, показателях (индикаторах)

 основных мероприятий (проектов)

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Целевые значения показателей

(индикаторов)
Два года, предшествующие

отчетному году

2021

факт

2022

2023

2024 2019

факт

2020

факт

1 2  3 4 5 6 7 8

Показатели (индикаторы) муниципальной программы

1. Выполнение

мероприятий

(индикаторов)

муниципальной

программы

%

 -

-

-

100

100

-

Показатели (индикаторы) основных мероприятий программы

Проведение на плановой основе предупредительно-профилактических мероприятий, направленных на предупреждение

проявлений террористической и экстремистской направленности.

2. Изготовление печатной

продукции

антитеррористической

направленности

ед.

-

-

17000

10000

-

-

3. Количество объектов,

находящихся в

муниципальной

собственности или в

ведении органов местного

самоуправления,

дополнительно

оснащенных средствами

обеспечения

антитеррористической

защищенности

ед.  3 - - - - -

Создание необходимых условий для обеспечения общественной безопасности и правопорядка

1 2 3

4 5 6 7 8

4. Обеспечение выходов

народных дружинников

на дежурства по охране

общественного порядка

на территории города

Брянска

выходов

1735

1471

2036

4036

2036

-

 Главный специалист сектора по работе с правоохранительными органами                 Д.А. Овсянников

 Заведующий сектором по работе с правоохранительными органами                            А.А. Курбатов

 И.о. руководителя аппарата городской администрации                                                   Н.И. Голубокий

Приложение №2 к постановлению Брянской

городской администрации от 10.11.2022 №

4128-п «Таблица №2 муниципальной

программы, утвержденной постановлением

Брянской городской администрации от

29.12.2018 № 4173-п

План реализации муниципальной программы

Муниципальная программа,

подпрограмма, основное

мероприятие (проект),

направление расходов,

мероприятие

Код бюджетной классификации Объем средств на реализацию программы, руб.

Связь с

ожидаемыми -

конечными

результатами

(индикаторами)

муниципальной

программы (по

рядковый номер
результатов).

ГРБС МП Тип

структурн

ого

элемента

Структу

рный

элемент

НР 2022 год 2023 год 2024 год

Муниципальная программа

««Осуществление полномочий

исполнительного органа

местного самоуправления по

участию в профилактике

терроризма и экстремизма,

минимизации и (или) ликвидации

последствий их проявлений на

территории города Брянска».

003

07

x x

x

2 048 000,0 1 018 000,0 0 2,4

средства бюджета города

Брянска

003 07 0 x x 2 048 000,0 1 018 000,0 0

Итого x x x x x 2 048 000,0 1 018 000,0 0

1. Проведение на плановой

основе предупредительно

профилактических

мероприятий, направленных на

предупреждение проявлений

террористической и

экстремистской направленности

003 07 4 x x 30 000,0 0 0

2

средства бюджета города

Брянска

003 07 4 x x 30 000,0 0 0

Итого x x x x x 30 000,0 0 0

1.1 Изготовления печатной

продукции антитеррористической

направленности

003 07 4 01 81180 30 000,0 0 0

2

средства бюджета города Брянска 003 07 4 x x 30 000,0 0 0

Итого x x x x x 30 000,0 0 0

2. Создание необходимых

условий для обеспечения

общественной безопасности и

правопорядка

003 07 4 02 81130 2 018 000,0 1 018 000,0 0

4

средства бюджета города

Брянска

003 07 4 x x 2 018 000,0 1 018 000,0 0

Итого x x x x x 2 018 000,0 1 018 000,0 0

2.1. Обеспечение выходов

народных дружинников на

дежурства по охране

общественного порядка на

территории города Брянска.

003 07 4 02 81130 2 018 000,0 1 018 000,0 0

4

средства бюджета города Брянска 003 07 4 x x 2 018 000,0 1 018000,0 0

Итого x x x x x  2 018 000,0 1 018 000,0 0

 Главный специалист сектора по работе с правоохранительными органами             Д.А. Овсянников

 Заведующий сектором по работе с правоохранительными органами                         А.А. Курбатов

 И.о. руководителя аппарата городской администрации                                                Н.И. Голубокий

	1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории горо...
	1.1. Раздел ПАСПОРТА «Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизаци...
	1.2. Таблицу № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, показателях (индикаторах) основных мероприятий (проектов)» муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в пр...
	1.3. Таблицу № 2 «План реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий ...